
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.14.2015  

    

             Uchwała Nr XIV/115/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 16.09.2015 r.  

     

w sprawie korekty Uchwały Nr XIII/105/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z 

dn. 26.08.2015 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2015. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§1.  

 Paragraf 1 Uchwały Nr XIII/105/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 26.08.2015 

r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2015 otrzymuje brzmienie: 

 

 Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą nr VI/43/15 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 27.02.2015 r.  w następujący sposób: 

z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Festyn w Żłobku Samorządowym nr 12 3 000 ŻŁOBEK NR 12 

 

na zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Festyn w Żłobku Samorządowym nr 12 oraz zakupy dla 

żłobka  

3 000 ŻŁOBEK NR 12 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 


